                   Świnoujście, dnia 04.02.2014 r.

SIWZ.WEZ.271.1.20.2013.
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WEZ.271.1.20.2013
Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.WEZ.271.1.20.2013
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 03.02.2014 r. dotyczące treści SIWZ.WEZ.271.1.20.2013 pn.: „Administrowanie i utrzymanie cmentarzy komunalnych w Świnoujsciu”. 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.907 z póź. zm.) uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 03.02.2014 r. zawierające pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ udzielam wyjaśnień, przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia ze strony internetowej bip.um.swinoujscie.pl  i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytania z dnia 03.02.2014 r.

Pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1.

Na terenie cmentarza przy ul. Karsiborskiej istnieje miejsce, gdzie składowane są odpady biodegradowalne. Czy zamawiający dopuszcza możliwość składowania w tym miejscu tego typu odpadów, czy koniecznie  należy je  wywozić poza teren cmentarza?  
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zamierza zlikwidować dotychczasowe składowisko na terenie cmentarza, w związku z powyższym wszystkie odpady, również biodegradowalne powinny być wywożone poza teren cmentarza.    
Pytanie nr 2.

W załączniku nr 5 SIWZ w pkt 1.5.Utrzymanie dróg wewnętrznych i alejek: 
a) powierzchnia:

- utwardzone betonowe – ok. 5610 m2

w pkt. 2.2. Utrzymanie dróg wewnętrznych, alejek:

a) powierzchnia:
- utrzymanie - betonowe – ok. 254 m2
z tych zapisów wynika , ze do utrzymania dróg utwardzonych jest 5864 m2, natomiast w załączniku nr 6 w poz. 8.2 podane jest 5900 m2, która ilość jest właściwa?
Odpowiedź nr  2.  

Należy przyjąć wielkość: 5864 m2. 
Pytanie  nr 3.

W załączniku nr 5 do SIWZ w pkt 1.6. Utrzymanie zieleni, w tym:

a) powierzchnia do koszenia – ok. 24 600 m2 w tym:

w pkt. 2.3 . Utrzymanie zieleni, w tym:   
a) powierzchnia do koszenia – ok. 1000 m2

z tych zapisów wynika, że koszenia jest 25600 m2 natomiast w załącznik n 6 w pkt. 8.3 jest ilość 24000 m2. Jaką powierzchnię do koszenia przewiduje zamawiający?

Odpowiedź nr  3.

Należy przyjąć powierzchnie do koszenia 25600 m2
Pytanie nr 4.

W załączniku nr 5 do SIWZ w pkt. 1.6. Utrzymanie zieleni w tym:

- skwery i powierzchnie niezagospodarowane – 19600m2,

 - części kwater – 2000 m2
- pobocza alejek gruntowych – 3000 m2

W zajączku nr  6 nie ma tych pozycji. Co należy wykonać na tych obszarach? Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 6.

Odpowiedź  nr 4.
Jeżeli jakieś prace nie są wyszczególnione z nazwy w załączniku nr 6, to  należy je przewidzieć w pozycji 8.10: inne prace porządkowe i utrzymaniowe

Pytanie nr 5.
W załączniku nr 5 do SIWZ w pkt. 4a istnieje zapis – grabienie i wywóz zgrabionych liści – na bieżąco, natomiast w zajączku nr 6 w pkt 8.5 istnieje zapis – grabienie liści 2 razy do roku. Który zapis jest prawidłowy? 
Odpowiedź nr 5.

Należy przyjąć do wyceny grabienie i wywóz zgrabionych liści 2 razy do roku..   
Pytanie nr 6.

W załączniku nr 6 w pkt. 8.10  istnieje zapis „inne prace porządkowe”. Czy dotyczy to prac z pkt 4.1 f załącznika 5?
Odpowiedź nr 6.

Wszelkie prace wymienione w załączniku nr 5 a nie mające odzwierciedlenia w załączniku  nr 6 przyjmować należy jako inne prace porządkowo utrzymaniowe.

Pytanie nr 7.

W załączniku nr 5 do SIWZ w pkt.4.4. Naprawa ogrodzenia oraz jego uzupełnienie, pokrywanie kosztów z tym związanych. W zajączku nr 6 nie ma pozycji dot. Naprawy ogrodzenia. Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 6..    
Odpowiedź nr 7.

Jak wyżej - wszelkie prace wymienione w załączniku nr 5 a nie mające odzwierciedlenia w załączniku  nr 6 przyjmować należy jako inne prace porządkowo utrzymaniowe.

Korekta załącznika nr 6

